平成２９年３月

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただきたくご案内

申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■実施日

■変更項目および変更内容

報告
書名
称見
直し
の為

単純ヘルペスIgG 単純V IgG EIA

各分画各分画

水痘・帯状IgG 水痘・帯状IgG EIA

LD1・LD2・LD3・
LD4・LD5

水痘・帯状IgM

9359
5F194

サイトメガロ　IgＭ サイトメガロIgM サイトM-IgM EIA

116

報告書名称

9358
5F194

サイトメガロ　IgG サイトメガロIgG サイトM-IgG EIA

115

9355
5F395

風疹　IgM

水痘・帯状IgM EIA水痘帯状ヘルペス　IgM
9353
5F193

9363
5F191

単純ヘルペス　IgM 単純ヘルペスIgM 単純V IgM EIA

9357
5F432

ムンプス　IgM ムンプスIgM

9352
5F193

水痘帯状ヘルペス　IgG

9362
5F191

単純ヘルペス　IgG

9365
5F431

麻疹　IgM 麻疹ウイルスIgM

風疹ウイルスIgM 風疹-IgM EIA

114

9354
5F395

風疹　IgG 風疹ウイルスIgG 風疹-IgG EIA

9364
5F431

麻疹　IgG

各分画

麻疹-IgM EIA

麻疹-IgG EIA

ムンプス-IgM EIA

9356
5F432

ムンプス　IgG ムンプスIgG ムンプス-IgG EIA

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

変更箇所

25

備考
掲載頁 統一コード

項目コード
検査項目

麻疹ウイルスIgG

LDアイソザイム
1601

3B055
LDH1・LDH2・LDH3・

LDH4･LDH5

報告成分
名称

案内書

No.290309

検査内容変更のご案内

記

新 現

平成 29年４月１日（土）ご依頼分より